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Tlf. 22284785  

  

 

 

 

Jeg er født i 1981 og har to sønner fra 2003 og 2005 som er flyttet hjemmefra.  

Min mand Morten bor her ikke fast, men ham vil I af og til kunne møde, når I 
afleverer eller henter jeres barn.  

Jeg er vendt tilbage som dagplejer i marts 2025, og har derfor ca 10 års erfaring fra 
tidligere ansættelse.  

Som person er jeg rolig, imødekommende og har let til grin. Desuden er jeg meget 
struktureret, så rutiner og gentagelser er en del af hverdagen hos mig.  

Jeg er nem at snakke med, så kom endelig til mig hvis der er noget. Ligeledes 
kommer jeg til jer, hvis der er noget, jeg synes, vi skal snakke om. Dialog er meget 
vigtigt.  

I jobbet som dagplejer lægger jeg stor vægt på selvhjulpenhed, sprog og samspil, at 
der er plads til forskelligheder, tid til fordybelse samt nærvær og tryghed.  

Da jeg holder meget af at bage og lave mad med børnene, vil det være en aktivitet vi 
foretager os. Sang, dans og musik vil være en del af hverdagen ligesom 
historiefortælling også er.  

Jeg bor i et hyggeligt lille hus, hvor jeg har indrettet et legeværelse til børnene. De 
må selvfølgelig også være i resten af huset, hvor der er plads til en masse sjov og 
leg.  

Udendørs har jeg fin have, hvor børnene kan boltre sig, rutsje, spille bold osv. 
Derudover er der en god terrasse, hvor der er rig mulighed for at drøne rundt på 
scootere.  

Udover disse aktiviteter går vi ture bl.a. til Odsherred zoo, tager i hallen, besøger og 
får besøg af andre dagplejere og tanddamen kommer også forbi.  



Vi er i legestue i Grevinge hver anden uge, og her afleverer og henter i jeres barn. 
Desuden har vi også arrangementer som fastelavn, jul i kirken, koloni mm.  

Når jeres barn har fødselsdag, er I velkomne til at have noget lækkert med at dele 
ud, og hvert barn medbringer en lille gave. Så fejrer vi dagen på bedste vis.  

Hos mig bliver der serveret: 

Morgenmad indtil kl.8 (gryn eller grød).  

Formiddagsmad kl.9 (brød og frugt).  

Frokost kl.11.30 (rugbrød med pålæg og grønt / ind imellem varm mad).  

Eftermiddagsmad når børnene vågner fra lur (brød og frugt).  

Hertil vand.  

Specielmad skal I selv medbringe.  

I entreen hænger en tavle, hvor jeg skriver, hvad der skal ske i ugens løb, samt hvis 
der er nogle beskeder til jer. Herude står der også en reol, hvor der er en kasse til 
hvert barn til skiftetøj osv.  

I skal selv medbringe bleer/klude, dyne, evt sut, skiftetøj, tøj/fodtøj til årstiden.  

Husk at informere mig om hvis jeres barn kommer senere en dag, holder fri, bliver 
hentet af andre eller der er ændringer i jeres liv, der har betydning for barnets 
adfærd.  

Kom gerne helt indenfor og hent jeres barn, men tag venligst fodtøjet af inden.  
 

Jeg ser meget frem til at byde jer velkommen i mit hjem.  

  

 



 

 

 

  


